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２０２４年度 ＳＡＣ強化指定選手一覧 

千葉県スキー連盟競技部強化委員会 2023/８/1 

 

【アルペン】 

Ｎｏ． ランク 氏  名 性別 ク ラ ブ名 所   属 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

 

杉田 夏音 

松村 優輝 

三賀山 嗣穏 

原田 隆輝 

原 大賀 

平田 慎吉 

長谷川 豹大 

 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

 

学連 

高中体連 

パルレーシングＳＣ 

ぴゅあスキークラブ 

八千代市スキー連盟 

ぴゅあスキークラブ 

ぴゅあスキークラブ 

 

立教大学 

東邦大学付属東邦高等学校 

千葉日本大学第一高等学校 

松戸市立旭町中学校 

八千代市立大和田中学校 

江戸川学園取手小学校 

松戸市立六実小学校 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

Ａ 

Ａ 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

 

若月 新 

渡部 小乃葉 

田苗 優希 

長野 蒼生 

島森 芽依 

原田 ほのか 

中田 瑞希 

長谷川 緋名子 

 

女 

女 

女 

女 

女 

女 

女 

女 

 

(株)ジェーソン 

高中体連 

高中体連 

高中体連 

高中体連 

ぴゅあスキークラブ 

パルレーシングＳＣ 

ぴゅあスキークラブ 

 

(株)ジェーソン 

光英ＶＥＲＩＴＡＳ高等学校 

筑波大附属聴覚特別支援学校 

日本大学習志野高等学校 

市川中学校 

松戸市立旭町中学校 

市川市立第八中学校 

流通経済大学付属柏中学校 

 

 

【クロスカントリー】 

Ｎｏ． ランク 氏  名 性別 ク ラ ブ名 所   属 

1 

2 

3 

4 

 

B 

B 

B 

B 

 

宮内 彩羽 

山田 幸太郎 

宮井 大資 

西上 遼 

 

女 

男 

男 

男 

 

高中体連 

高中体連 

高中体連 

高中体連 

 

東邦大学付属東邦高等学校 

東邦大学付属東邦高等学校 

東邦大学付属東邦高等学校 

東邦大学付属東邦中学校 

 

 

 

２０２４年度 ＳＡＣ強化推薦選手一覧 

千葉県スキー連盟競技部強化委員会 2023/8/1 

【クロスカントリー】 

Ｎｏ． 氏  名 性別 ク ラ ブ 名 所   属 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

柿沼 裕希 

阿蘇 結月香 

小幡 都々美 

大根田 政宗 

橋本 建 

磯部 泰志 

 

男 

女 

女 

男 

男 

男 

高中体連 

高中体連 

高中体連 

高中体連 

高中体連 

高中体連 

 

東邦大学付属東邦中学校 

東邦大学付属東邦中学校 

東邦大学付属東邦中学校 

東邦大学付属東邦中学校 

東邦大学付属東邦中学校 

東邦大学付属東邦中学校 

 

＊推薦基準・要件については、種目別規定に定める。 


